
Міністерство освіти і науки України 

Чернівецький національний університет імені Юрія Федьковича 

 

НАКАЗ  

 

“04” вересня  2023 р.                       м. Чернівці                                        № 312 

 
Про склад атестаційної комісії ІІ рівня 

для проходження атестації педагогічними  

працівниками Відокремленого структурного  

підрозділу «Фаховий коледж Чернівецького  

національного університету  імені Юрія Федьковича» 

 
Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини першої 

статті 48 Закону України «Про загальну середню освіту», частини першої пункту І статті 24, 

частини п’ятої та шостої статті 59 Закону України «Про фахову передвищу освіту», пункту 

сьомого статті 55 Закону України «Про вищу освіту», Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 

1649/38985, та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної 

майстерності педагогічних працівників  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити склад атестаційної комісії II рівня: 

 

Петришин Роман Іванович ректор Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича,  

голова комісії 

Гарабажів Ярослав Дмитрович в.о. начальника навчального відділу 

Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича, заступник голови 

комісії 

Федірчик Тетяна Дмитрівна декан факультету педагогіки, психології та 

соціальної роботи, секретар комісії 

Яценюк Наталія Михайлівна начальник відділу кадрів Чернівецького 

національного університету імені Юрія 

Федьковича, член комісії 

Боднарук Микола Іванович Голова профспілкового комітету 

Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича, член комісії 

 

 

Ректор         Роман ПЕТРИШИН 

 

Погоджено 

Перший проректор       Василь БАЛУХ 

 

В.о. начальника навчального відділу    Ярослав ГАРАБАЖІВ 

 

Начальник відділу кадрів      Наталія ЯЦЕНЮК 


